
č-j hrfk 9o9*i/s2*1Í

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

ci. i
Smluvní strany

1.1 ATS-TELCOM PRAHA a.s.
Sídlo: Trojská 195/88, 171 00 Praha 7
Společnost je zapsána dnem 9. ledna 1995 v obchodním rejstříku vedeném M&lským soudem v Praze, oddíl R, vložka 293d
IČ: 61860409
DIČ: CZ61860409
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Michalem Vančuříkem

generálním ředkelem společnosti a předsedou představenstva
Kontaktní osoba:
Korespondenční adresa: ATS-TELCOM PRAHA a.s.. Milíčova 14,130 00 Praha 3

na straně jedné (dále jako ,,půjčitel“)

a

1.2 Hlavní město Praha
jednající: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy, na

základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 
se sídlem: Mariánské náměstí 2.110 01 Praha 1
1Č: 00064581
DIČ: CZ00064581
bank. spojeni: PPF banka a.s.
č. učtu: 620023-5157998/6000
ID DS; 48io97h
Korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m, Prahy 
Korunní 98,101 00 Praha 10

na straně druhé (dále jako ,,vypůjčítel“)

Dále také jako „smluvní strany11.

uzavírají ve smyslu § 2194 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon1"), tuto smlouvu o výpůjčce (dále jen „smlouva11).

Stranu 1 I



ČI. 2
Předmět smlouvy a místo předání

2.1 Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem zařízení LT[ 20/20 TruCAM, výr. č. TC000155 a je 
oprávněn jej přenechat vypujčiteli do dočasného užívání.

2.2 Půjčitel přenechává vypujčiteli lks laserového rychloměru LT1 20.20 TruCAM (dále jen 
„Zařízení11) k dočasnému bezplatnému užívání.

Podrobná specifikace Zařízení:

Množství
LTI 20/20 TruCAM, výr. Číslo: TC000155 1
Přepravní kufr 1
SD Card 1
USB SD - čtečka karet 1
Baterie 2
Nabíječka pro baterie 110/230V EU plug 1
Slinítko 1
Slylus 1
Rumenní opěrka 1
Manuál 1

Celková cena vypůjčeného Zařízení dle smlouvy činí: 364.452, - Kčs DPH.

2.3 Místem předání Zařízení uvedeného v čí. 2 odsl. 2.2 této smlouvy vypujčiteli je: ATS- 
TELCOM PRAHA a.s.. Miličova 14, 130 00 Praha 3.

Cl. 3
Doba a místo výpůjčky Zařízení

3.1 Pújčileli se zavazuje přenechat vypujčiteli do dočasného užívání Zařízení na období 
1 týden. Počátek vzniku výpůjčky zařízení: 14. 7. 2017. Termín ukončeni výpůjčky 
zařízeni: 21. 7.2017.

3.2 Místo předání Zařízení vypujčiteli je uvedeno v čl. 2 odst. 2.4 smlouvy a místem vrácení 
Zařízení půjčiteli po skončeni výpůjčky zařízení je tamtéž.

3.3 V den předání bude mezi pujčitelem a vypůjčitelem podepsán předávací/přejimací 
protokol obsahující detailní specifikaci Zařízení. Půjčitel svým podpisem potvrdí, že 
Zařízení prohlédl a funkčně přezkoušel, tzn. převzal Zařízeni bez výhrad a bez závad.

3.4 Oprávněnou osobou k převzetí a předání za vypujčiteleje pan|

3.5 Zařízení zůstává nadále ve vlastnictví pujčitele.

Strana 2



ČI. 4 
Školení

4.1 Nedílnou součástí výpůjčky zařízení je školení pověřených zaměstnanců vypůjčitele 
obsluhu Zařízení uvedeného v čl. 2 odsl. 2.2. Půjčitel pro školení deleguje pana

ro

4.2 Školení obsluhy proběhne 14. 7. 2017 na provozovně ATS-TELCOM PRAHA a.s., 
Miličova 14, 130 00 Praha 3, tzn. v den předání Zařízení pujčitelem vypujčiteli.

Čl. 5
Povinnosti půjčitele

5.1 Půjčitel je povinen předat vypujčiteli Zařízení ve stavu způsobilém kradnému užívání.

Čl. 6
Povinnosti vypůjčitele

6.1 Vypůjčitel je povinen Zařízení chránit před jakýmkoli poškozením, ztrátou, krádeží nebo 
zničením.

6.2 Vypůjčitel odpovídá půjčiteli, v souladu s čl. 6 odst. 6.1 této smlouvy’, za všechny závady, 
poruchy, ztráty, odcizení, zničení nebo škody na pronajatém Zařízeni ode dne převzetí 
Zařízení až do doby jeho vráceni dle čl. 3 odst. 3.1 smlouvy, jak za svoji osobu, tak i za 
třetí osobu. V případě vzniku událostí uvedených v předchozí větě je vypůjčitel povinen 
provést opravu Zařízení na své náklady. V případě pokud nelze plně funkční Zařízení 
půjčiteli vrátit, je vypůjčitel povinen uhradit půjčiteli cenu Zařízení uvedenou v dl. 2 odst.
2.2 smlouvy. Toto se nevztahuje na případy, kdy k závadě či poruše nedošlo v přímé 
souvislosti s používáním vypůjčitele, ale například stářím výrobku apod.

6.3 Zaměstnanci vypůjčitele jsou povinni sc zúčastnit školení u půjčitele viz ČI. 4. odsl. 4.2.

6.4 Vypůjčitel je oprávněn užívat Zařízeni řádně a v souladu s účelem, ke kterému bylo 
poskytnuto (testování zařízeni) a dále v souladu s uživatelskou dokumentací, a to pouze 
svými zaměstnanci, kteří se zúčastnili školení (čl. 4 odsl. 4.1 smlouvy). Uživatelská 
dokumentace byla vypujčiteli předána se Zařízením.

6.5 Vypůjčitel je povinen pečovat o to, aby na Zařízení nevznikla škoda. Je zakázáno 
jakýmkoli způsobem zasahovat do zapůjčeného Zařízení nebo provádět jiné neschválené 
úpravy oproti stavu, ve kterém Zařízení převzal od půjčitele. Jestliže se to tak stane, 
vypůjčitel je povinen uhradit půjčiteli náklady spojené s odstraněním veškerých škod 
vzniklých na Zařízení.

6.6 Vypůjčitel není oprávněn poskytnout Zařízeni třetí osobě, bez písemného souhlasu 
půjčitele.

6.7 Vypůjčitel je povinen umožnit pracovníkům půjčitele a třetím osobám zmocněným 
pujčitelem, kteří řádné prokáží svou totožnost, přístup k vypůjčenému Zařízeni za účelem 
jeho opravy, údržby, příp. kontroly.

Strana 3



6.8 Vypůjčitel je povinen na své náklady sjednat pojištění Zařízení v době nájmu, a to v plné 
výši.

Čl. 7
Skončení výpůjčky zařízení

7.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a konči dne 21.7, 2017

7.2 V případě, že půjčitel nevrátí zapůjčené Zařízení do 3 kalendářních dnu po ukončení 
smluvního vztahu, anebo neumožní půjčiteli Zařízení převzít ve sjednaném termínu, může 
půjčitel uplatnit právo na náhradu škody ve výši ceny s DPH Zařízení uvedené včl. 2 
odst. 2.2 smlouvy. Toto sc nevztahuje na případy, kdy půjčitel neposkytne součinnost při 
vraceni Zařízení.

7.3 Smlouva může být ukončena v souladu se zněním smlouvy, zejména jejího čl. 6 odst. 2, 
odst. 4 až 6 a zákonem.

Čl. 8
Odpovědnost za výsledky měření

8.1 Zákazník přejímá veškerou zodpovědnost při nakládání s výsledky měření rychlosti 
získané pronajatým Zařízením.

ČI. 9
Zvláštní ustanovení

9.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednáni bylo uvedeno v Centrální 
evidencí smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu.

9.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažuji za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

9.3 Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Čl. 10

Závěrečná ustanovení
10.1 Tuto smlouvu lze měnil a doplňovat pouze dohodou smluvních stran a to pouze 

písemnou fonnou.

Strana 4



10.2 Tato smlouva jc vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž každé bude považováno za 
originál a společně tvoří jednu a tutéž smlouvu. Jeden výtisk obdrží půjčíte] a dva výtisky 
obdrží vypůjčitel.

10.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, kterým smluvní strany 
potvrzují její autentičnost. Smluvní strany dále potvrzují, žc si tuto smlouvu přečetli, že 
byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojuji své podpisy.

ředitel ívfčstské policie hl. m. Prahy

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ieeiiele 3
1 Dl CrJ r'r• rj 1C. Koř., -n! 93

Síran a 5



HLAVNÍ rvicS" I? P íAHA 
Městská poli nl. ;n. Prahy 

Kancelář ri.diiek; 3 
101 00 Praha 10, Ki:r\.nn! 98


